АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12. 2022 г. с. Алтайское №1948

О внесении изменений постановление Администрации Алтайского района ОТ 22.12.2021 №571 «Об утверждении порядка осуществления выплат при реализации муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров муниципальном образовании Алтайский район Алтайского края на 2021-2023 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Алтайский район Алтайского края на 2021-2023 годы», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края, постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации Алтайского района Алтайского края от 22 декабря 2021 года № 1760 «Об утверждении порядка при реализации муниципальной осуществления выплат «Привлечение закрепление врачебных кадров муниципальном И В образовании Алтайский район Алтайского края на 2021-2023 годы», изменения в составе комиссии, указанного в Приложении № 2 следующим образом:
- исключить из состава комиссии Образцову Н.В. Заведующую отделом учета и отчетности Администрации Алтайского района Алтайского края, секретарь комиссии;
- исключить из состава членов комиссии Новичихину Е.В. Управляющую делами Администрации Алтайского района Алтайского края;
- исключить из состава членов комиссии Плаунова С.А. Заведующего юридическим отделом Администрации Алтайского района Алтайского края;
- исключить из состава членов комиссии Платонва С.Е. Главного специалиста юридического отдела Администрации Алтайского района Алтайского края;
- включить в состав комиссии Суханова С.А. Заведующего отделом учета и отчетности Администрации Алтайского района Алтайского края, секретарь комиссии;

- включить в состав членов комиссии Сарайкина Н.И. Заведующего юридическим отделом Администрации Алтайского района Алтайского края;
- включить в состав членов комиссии Воробьеву И.Н. Секретрарь административной комиссии Администрации Алтайского района Алтайского края;
- включить в состав членов комиссии Рейкце Н.В. Секретаря Администрации Алтайского района Алтайского края.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю.Косых.

T	павы	Администрации	กลหักบล
1	лавы	Администрации	раиона

С.В. Черепанов

Исполнитель:	Сарайкин Н.И.	
Ознакомлены:	Воробьева И.Н.	
	Суханов С.А.	
	Рейкце Н.В.	